Operator: Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblagu Sp. z 0.0. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elblag

Nazwa linii komunikacyjne;j: Elblag — Karczowiska Gorne — Gajewiec — Jasionno — Gronowo Elblgskie
Numer linii komunikacyjnej: u2804117
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Komunikacja zwykta

Rozkfad jazdy wazny od: 01.01.2023 r.

E E

Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam powrét
Elblag D.A. - dr.wew 0,0 0,0 00:00 00:00 12:00 12:40
Elblag Grunwaldzka (hotel) 160 500 0,3 0,3 00:01 00:01 12:01 12:39
Elblag Al. Tysigclecia (OPGIK) 101 500 0,8 1,1 00:02 00:03 12:03 12:37
Elblag Warszawska (Zutawska) 41/42 500 0,8 1,9 00:02 00:05 12:05 12:35
Karczowiska Goérne 01/02 DK22 2,6 4.5 00:03 00:08 12:08 12:32
Karczowiska Gorne 02/45 1119N 2,3 6,8 00:02 00:10 12:10 12:30
Karczowiska Gérne Kolonia 04/43 1119N 1,2 8,0 00:02 00:12 12:12 12:28
Gajewiec 06/41 1119N 1,1 9,1 00:02 00:14 12:14 12:26
Gajewiec Il 08/39 1119N 0,9 10,0 00:01 00:15 12:15 12:25
Jasionno skrzyzowanie 10/37 1119N 0,8 10,8 00:01 00:16 12:16 12:24
Jasionno 08 /01 1120N 1,7 12,5 00:01 00:17 12:17 12:23
Gronowo Elblgskie 24/35 1103N 3,5 16,0 00:03 00:20 12:20 12:20

E - kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat

Rozkfad jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 1. / P & -5 ¢
Rozktad jazdy wazny od dnia 01.01.2023 r. do dni 5946023 e
Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswadczedz ia “ i
Organizator: ¥




